## TIFFANY&CO.

2014年7月

## ティファニー、全国のティファニー ブティックにおいて

## 「A Tiffany Wedding Weekend」を開催

世界的なダイヤモンド オーソリティであるティファニーは、7 月 19 日(土) $\sim$ 7 月 21 日(月・祝)まで、「A Tiffany Wedding Weekend」を開催します。

バリエーション豊富なリングの中から、ブライダルのエキスパートがお二人の幸せを象徴するにふさわしい リングを探すお手伝いをいたします。なおこの期間中にエンゲージメントリング、またはマリッジリングを セットでご購入のお客様にはピンクハートマグカップをセットで差し上げます。

\*関東の一部店舗では7月26日(土) $\sim$ 27日(日)に開催いたします。詳しくは各店舗へお問い合わせください。



The Tiffany Setting

Photo credit:  $\bigcirc$  Tiffany & Co.

Tiffany & Co.は、子会社を通じてジュエリーの販売製造を手がけています。主な子会社はティファニ・・アンド・カンパニーです。 同社は、アメリカ、アジア・パシフィック、日本、ヨーロッパ、UAE、ロシアで小売店である TIFFANY & CO.を運営し、インターネットやカタログ、法人営業を通じ直接販売を行っています。 さらに詳しい情報は www.tiffany.com をご覧ください。
TIFFANY & CO.、T&CO.、ティファニー、ティファニー セッティングは、ティファニー・アンド・カンパニーとその関連会社の登録商標で

この件に関するお問い合わせ先

す。

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク パブリックリレーション

TEL 03-6895-4473 FAX 03-3287-0168

お客さまのお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク

0120-488-712